
 

  

 

Pasirinkta VIP sistemos mokytojo įrankio tobulinimo kryptis  (2024-02-26) 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ 

veiklas Šiaulių Gytarių progimnazijos mokytojai mokinių žiemos atostogų laiką produktyviai išnaudojo 

vaiko individualios pažangos stebėjimo sistemos įrankių tobulinimui bei kūrybai. Apsvarsčius įvairius 

variantus išgryninta  mokytojų įrankio tobulinimo vizija ir jos realizavimo kryptis. 2024 m. vasario 23 d. 

organizuotas mokyklos vadovų bei TŪM iniciatyvinių darbo grupių lyderių susitikimas su planuojamos į 

sistemą integruoti mokinių pažangos ir pasiekimų stebėjimo programos MOPA kūrėju Sauliumi 

Bušininku.  

Susitikimo metu išsamiai susipažinta su programa ir jos galimybės kaupti ir analizuoti mokinių mokymosi 

rezultatus bei kitą progimnazijai aktualią informaciją vaiko pažangai stebėti pagal konkrečius mokyklos 

unikalius poreikius, programos administravimo subtilumais bei suderinamumu su progimnazijoje šiuo 

metu naudojamu elektroninio dienyno sistema TAMO. Gauti atsakymai į rūpimus klausimus pranoko 

lūkesčius. Sutarta dėl programos išbandymo. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 
 

 

 


